

SMLOUVA O DÍLO dod. č.2
č. VaK/35 /2021

č.zhotovitel 06/2021

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

Objednatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

se sídlem Vsetín, Jasenická 1106, PSČ 755 01
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 682

zastoupená ve věcech smluvních:
zastoupená ve věcech technických:

Ing. Roman Pilař, ředitel společnosti
Milan Jurenka, výrobně-technický náměstek

IČ:

47674652

DIČ:

CZ47674652

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Vsetín, č. účtu: 2504851/0100

E-mail:

milan.jurenka@vakvs.cz

a

Zhotovitel:

Radek Pajdla

se sídlem Kelč 549, PSČ 756 43
podnikající jako OSVČ bez zápisu v OR

zastoupená ve věcech smluvních:
zastoupená ve věcech technických:

Radek Pajdla
Radek Pajdla

IČ:

68335041

DIČ:

CZ7802075875

Bankovní spojení:

Komerční banka, č. účtu: 43-9573980297/0100

E-mail:

akord.kelc@seznam.cz

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zejména závazek zhotovitele provést „**Drobné stavební úpravy ve správních budově střediska vodovodů Rožnov p./R.**“ (dále jen „dílo“) a závazek objednatele zaplatit za dílo sjednanou cenu. Podrobný popis díla je specifikován v nabídkovém rozpočtu ze dne 15.2.2021 a soupisem prací ze dne 19.8.2021.
2. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v místě a ve lhůtě dle čl. IV. této smlouvy o dílo.

III. Cena díla

Smluvní strany sjednávají níže uvedenou upravenou cenu za zhotovení díla:

Původní cena díla bez DPH	996.906,85 Kč
Vícepráce bez DPH	109.836,13 Kč
Celkem cena díla bez DPH	1.106.742,98 Kč

1. Cena je sjednána jako pevná, závazná a maximální a obsahuje veškeré náklady na provedení stavby.
2. Změna ceny díla je možná jen na základě písemných, v řadě vzestupné, číslovaných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.
3. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat po zhotoviteli menší množství prací nebo materiálů, nebo použití jiných levnějších materiálů proti sjednanému dílu. V takovém případě je zhotovitel povinen

uzavřít s objednatelem písemný číslovaný dodatek k této smlouvě, ve kterém bude dohodnuta změna ceny, jež bude odpovídat rozdílu cen původního a nově sjednaného díla s přihlédnutím k cenám obvyklým v místě a čase, kdy objednatel zhotovitele požádá o změnu díla. Objednatel však není oprávněn zasahovat svými požadavky do parametrů, které by ovlivnily statiku a bezpečnost díla.

4. Objednatel i zhotovitel jsou plátcí DPH.
5. Stavební a montážní práce souvisí zcela a výhradně s ekonomickou činností objednatele.

IV. Doba plnění a místo plnění

1. Doba plnění:

Termín zahájení díla: **25.2.2021**

Termín dokončení a předání úplně dokončeného a bezvadného díla: **30.11.2021**

2. Místo plnění:

Zhotovitel provede dílo v Rožnově pod Radhoštěm, správní budova střediska vodovodů Rožnov pod Radhoštěm

V. Práva a povinnosti objednatele

beze změn

VI. Práva a povinnosti zhotovitele

beze změn

VII. Předání díla

beze změn

VIII. Platební podmínky

beze změn

IX . Smluvní pokuty

beze změn

X. Odpovědnost za vady – „Záruka“

beze změn

XI. Bezpečnost práce

beze změn

XII. Náhrada škody

beze změn

XIII. Rizika a pojištění

beze změn

XIV. Vyšší moc

beze změn

XV. Spory

beze změn

XVI. Ochrana informací

beze změn

XVII. Odstoupení od smlouvy

beze změn

XVIII. Vlastnictví díla

beze změn

XIX. Ostatní ujednání

beze změn

Příloha: Soupis víceprací – 3 listy

Ve Vsetíně, dne

23. 08. 2021

objednatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
755 01 VSETÍN, Jasenická 1106

V Kelči dne

zhotovitel:

26. 8. 2021



.....
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

Ing. Roman Pilař
ředitel společnosti

.....
Radek Pajdla

SOUPISU PRACÍ do dodatku SOD č.2

Stavba:

Drobné stavební úpravy ve správní budově střediska vodovodů Rožnov p-R.

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Rožnov p.R.	Datum:	19.08.2021
Zadavatel:		IČ:	47674652
	Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.	DIČ:	CZ47674652
Zhotovitel:		IČ:	68335041
	Radek Pajdla, Kelč 549, 7563 Kelč	DIČ:	CZ7802075875
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				109 836,13
DPH základní snížená	Základ daně 109 836,13 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 23 065,59 0,00	
Cena s DPH	v CZK			132 901,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Drobné stavební úpravy ve správní budově střediska vodovodů Rožnov p-R.

Místo: Rožnov p.R.

Datum: 19.08.2021

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Radek Pajdla, Kelč 549, 7563 Kelč

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

109 836,13

HSV - Práce a dodávky HSV

103 690,38

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

89 527,38

8 - Trubní vedení

7 677,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 830,00

998 - Přesun hmot

1 656,00

PSV - Práce a dodávky PSV

6 145,75

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

6 145,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Drobné stavební úpravy ve správní budově střediska vodovodů Rožnov p. R.

Místo: Rožnov p.R.

Datum: 19.08.2021

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Radek Pajdla, Kelč 549, 7563 Kelč

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							109 836,13	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					103 690,38
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					89 527,38
1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	232,720	56,70	13 195,22	CS ÚRS 2020 01
	vv		m.č. 112 5,50*4*3,10		68,200			
	vv		m.č. 113 5,50*4*3,10		68,200			
	vv		m.č. 103 3,2+4,0*2*2,80		40,320			
	vv		m.č. 104 7,5+2,5*2*2,80		56,000			
	vv		Součet		232,720			
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	232,720	200,00	46 544,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	232,720	128,00	29 788,16	CS ÚRS 2020 01
D		8	Trubní vedení					7 677,00
4	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2020 01
5	M	63126045.1	nový ocelový pochozí poklop 1200/600, vč.rámu povrch Pz, plech tl.5mm	kus	1,000	6 110,00	6 110,00	
6	K	899104211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků hmotností přes 150 kg	kus	1,000	517,00	517,00	CS ÚRS 2020 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					4 830,00
7	K	977211111	Rezáni stěnovou pilou ZB kci s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm	m	4,600	1 050,00	4 830,00	CS ÚRS 2020 01
D		998	Přesun hmot					1 656,00
8	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	1,200	1 380,00	1 656,00	CS ÚRS 2020 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV					6 145,75
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety					6 145,75
9	K	783201811	Odstranění nátěrů obroušením	m2	20,150	35,00	705,25	
	vv		zárubně š60 (0,8+2*2)*5*0,25		5,750			
	vv		zárubně š80 (0,8+2*2)*12*0,25		14,400			
	vv		Součet		20,150			
10	K	783226100	Nátěr syntetický ocel.konstrukcí základní	m2	20,150	85,00	1 712,75	
11	K	783225600	Nátěr syntetický ocel.konstrukcí 2xemail	m2	20,150	185,00	3 727,75	
	vv							

